Skip to content		
					
								
						
					
			
						
				
			
			
											

											 Kontaktinis telefonas pasiteirauti: +370 657 74662
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
									
																	
							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
				Apie mus
	Produktai ir paslaugos
	Miltelinis dažymas ir smėliavimas
	Suvirinimo darbai
	Tvorų statybos darbai
	Metaliniai kalviški kiemo vartai
	Metalinės kalviškos tvoros
	Valakėlių kalvė – kalviški metalo gaminiai
		Turėklai
	Grotos
	Stogeliai
	Gėlių stovai, balkonėliai
	Lauko baldai, pavėsinės
	Kryžiai, kapų tvorelės, žvakidės
	Meninė kalvystė



	Metaliniai vartai, tvoros, turėklai
	Metaliniai laiptai
	Medinės tvoros
	Segmentinės tvoros
	Tinklinės tvoros – vielos tinklo tvoros
	Betoninės dekoratyvinės tvoros – gelžbetoninės tvoros
	Betono blokeliai tvoroms – tvoros iš blokelių
	Skardinės tvoros – skardinių tvorlenčių tvoros
	Skardinės stogų dangos – plieninės stogų dangos



	Galerija
	Pirkimas išsimokėtinai
	Naujienos
	Kontaktai

		

		

						
				
				
					
						

					

				

								


		

		
									
					Apie mus
	Produktai ir paslaugos
	Miltelinis dažymas ir smėliavimas
	Suvirinimo darbai
	Tvorų statybos darbai
	Metaliniai kalviški kiemo vartai
	Metalinės kalviškos tvoros
	Valakėlių kalvė – kalviški metalo gaminiai
		Turėklai
	Grotos
	Stogeliai
	Gėlių stovai, balkonėliai
	Lauko baldai, pavėsinės
	Kryžiai, kapų tvorelės, žvakidės
	Meninė kalvystė



	Metaliniai vartai, tvoros, turėklai
	Metaliniai laiptai
	Medinės tvoros
	Segmentinės tvoros
	Tinklinės tvoros – vielos tinklo tvoros
	Betoninės dekoratyvinės tvoros – gelžbetoninės tvoros
	Betono blokeliai tvoroms – tvoros iš blokelių
	Skardinės tvoros – skardinių tvorlenčių tvoros
	Skardinės stogų dangos – plieninės stogų dangos



	Galerija
	Pirkimas išsimokėtinai
	Naujienos
	Kontaktai

			

		
				

				

				
				
					
			
							

			
				×
				
			

					

				

				

					

		

					

		
							

				

				
						
						
					
			
						
				
					Opps! Page Not Found


				

				

				
				
					404


				

				

				
				
					We Are Sorry


				

				

					

		

					

		
				

				
					
								
							

							
					
			
						
				
					Parašykite mums


				

				

				
				
					
							

				
					
					
												
							
								
									Kontaktai								
							

													

											

					
									
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Uždaroji akcinė bendrovė „Kagrė“
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					+370 657 74662


				

				

				
				
					kagreuab@gmail.com


				

				

				
				
					Paberžiai k. 10, LT-39113, Pasvalio apyl. sen., Pasvalio r. sav. (Valakėliai)


				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
					Kontaktai


				

				

				
				
							Uždaroji akcinė bendrovė „Kagrė“
Kontaktinis telefonas pasiteirauti: +370 657 74662
Email.: kagreuab@gmail.com
						

				

					

		

				
			
						
				
					Informacija


				

				

				
				
					
				Apie mus
	Produktai ir paslaugos
	Miltelinis dažymas ir smėliavimas
	Suvirinimo darbai
	Tvorų statybos darbai
	Metaliniai kalviški kiemo vartai
	Metalinės kalviškos tvoros
	Valakėlių kalvė – kalviški metalo gaminiai
		Turėklai
	Grotos
	Stogeliai
	Gėlių stovai, balkonėliai
	Lauko baldai, pavėsinės
	Kryžiai, kapų tvorelės, žvakidės
	Meninė kalvystė



	Metaliniai vartai, tvoros, turėklai
	Metaliniai laiptai
	Medinės tvoros
	Segmentinės tvoros
	Tinklinės tvoros – vielos tinklo tvoros
	Betoninės dekoratyvinės tvoros – gelžbetoninės tvoros
	Betono blokeliai tvoroms – tvoros iš blokelių
	Skardinės tvoros – skardinių tvorlenčių tvoros
	Skardinės stogų dangos – plieninės stogų dangos



	Galerija
	Pirkimas išsimokėtinai
	Naujienos
	Kontaktai

		

		

						
				
				
					
						

					

				

								


		

		
										
					×
				

						
					Apie mus
	Produktai ir paslaugos
	Miltelinis dažymas ir smėliavimas
	Suvirinimo darbai
	Tvorų statybos darbai
	Metaliniai kalviški kiemo vartai
	Metalinės kalviškos tvoros
	Valakėlių kalvė – kalviški metalo gaminiai
		Turėklai
	Grotos
	Stogeliai
	Gėlių stovai, balkonėliai
	Lauko baldai, pavėsinės
	Kryžiai, kapų tvorelės, žvakidės
	Meninė kalvystė



	Metaliniai vartai, tvoros, turėklai
	Metaliniai laiptai
	Medinės tvoros
	Segmentinės tvoros
	Tinklinės tvoros – vielos tinklo tvoros
	Betoninės dekoratyvinės tvoros – gelžbetoninės tvoros
	Betono blokeliai tvoroms – tvoros iš blokelių
	Skardinės tvoros – skardinių tvorlenčių tvoros
	Skardinės stogų dangos – plieninės stogų dangos



	Galerija
	Pirkimas išsimokėtinai
	Naujienos
	Kontaktai

			

		
				

				

					

		

				
			
						
				
					Sekite mus:


				

				

				
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Twitter
											
				
							
					
						Linkedin-in
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
				
					
			
				
			

		

				

				

				
						
					
			
						
				
					
			
									
																	
							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
							© 2024 UAB „Kagrė“. Visos teisės saugomos. Programavimas WEB Salonas.						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
							

				

		



































	